
ROMÂNIA                                                                     
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI TRITENII DE JOS

HOTĂRÂREA nr. 41
din 27.08.2024

cu privire la alegerea președintelui de ședință

               Consiliul local al comunei Tritenii de Jos, judetul Cluj, întrunit în ședința ordinară 

din data de 27.08.2024,

               În conformitate cu prevederile art.123 alin(1) din OUG nr. 57/2019 cu modificările 

si completările ulterioare, și a Regulamentului de organizare și funcționare a Consiliului 

local ;

               În temeiul art. 129 alin. 1 și a art. 139 din OUG 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

Consiliul Local al Comunei Tritenii de Jos

HOTĂRĂȘTE :

              

              Art.1. Dl. CHIȘU FLAVIU se alege ca președinte de ședință.

              Art.2. Dl. CHIȘU FLAVIU în calitate de președinte de ședință va conduce lucrările 

ședinței consiliului local și va semna hotărârile adoptate de acesta.

        PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
                 Flaviu CHIȘU                                                         Contrasemnează, 

         Secretar General al UAT Tritenii de Jos 
                                                                                  Adina DEOȘEAN 

Consilieri total 13 ; prezenti 12,
Voturi pentru 12, impotriva 0, abtineri 0.


